
  Протокол матча   Чемпионат Зима-Весна 2025| Premier Football Cup. Регулярный
Чемпионат Зима-Весна 2025 / Третья Лига

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 11:45   Место проведения   ДСИ "Зенит"

  МАО-ЭНЕРГО-ПОТОК : Состав команды на игру   Атомэнергопроект : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алтыев Азиз
Д. Бовдуй Иван

Большаков Максим
Бондаренко Андрей
Воробьев Даниил
Дадашов Абдуллах
Дадашов Амрах
Каплан Игорь
Клименок Дмитрий
Ковальчук Александр
Кожевников Сергей
Кософиди Федор
Магомедов Мурад
Мелинаускас Сергей
Муравьев Александр
Наумов Алексей
Оруджов Рамид
Самуилов Евгений
Сибагатуллин Ильмир
Соколов Александр
Федоров Кирилл
Хуснутдинов Эдуард
Цун Станислав
Швейкин Виктор
Шелудешев Артём

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агеев Дмитрий
Белоусов Иван
Братасюк Никита
Волков Владислав
Волков Роман
Горяев Евгений
Коптев Евгений
Кузнецов Игорь
Микляев Павел
Митюков Евгений
Моргачев Валентин
Онисковец Роман
Петров Андрей
Райковский Дмитрий
Рамазанов Махмуд
Семисынов Роман
Сериков Станислав
Скворцов Сергей
Снегов Денис
Харисов Тимур
Харитонов Павел
Черноморченко Александр
Чобанян Мартуни
Шалтеев Роман
Шаров Георгий

  # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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